
 

 

UCHWAŁA NR LI/407/23 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.), Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. Pobór opłaty targowej powierza się Gminnemu Zakładowi Komunalnemu z siedzibą w Lubaszu, ul. 

Stajkowska 23. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenia inkasenta, o którym mowa w § 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 

25% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr  XXIII/194/16 Rady Gminy Lubasz 

z dnia 27 października 2016 roku w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Żaneta Andrzejewska 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 5107


		2023-05-15T11:38:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




